[image: Герб города]
3
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2024	№ 786-П
г. Белая Холуница
Об утверждении кодов целей расходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов
В соответствии с Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденным решением Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 № 265, администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить коды целей расходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области (далее – городское поселение) согласно приложению.
2.	Установить, что коды целей расходов бюджета городского поселения применяются при составлении и ведении бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета городского поселения, бюджетных смет главных распорядителей средств бюджета городского поселения и муниципальных казенных учреждений, планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений.
3.	Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и ведении бюджетных росписей, бюджетных смет, планов финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Глава Белохолуницкого
городского поселения    В.В. Герасимов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 27.12.2024 № 786-П
КОДЫ
целей расходов бюджета городского поселения
01	«Оплата отопления и технологических нужд»;
02	«Оплата потребления электроэнергии»;
03	«Оплата водоснабжения и водоотведения»;
04	«Оплата потребления газа»;
05	«Плата за обращение с твердыми коммунальными отходами»;
08	«Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме»;
09	«Премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика».
__________

image1.jpeg